



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/07/2021 09:48:40

Pregão Presencial Nº 000004/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 000697/2021

Vencedor	Walace Marchesini ME
CNPJ	01.984.948/0001-91
Endereço	Avenida Honório Fraga, s/n - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421093 walacemarchesini@hotmail.com

00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00001	00007123	ACHOCOLATADO PRONTO - CX 1 LITRO	UN	15,00	6,000	90,00
00035	00001	00007123	ACHOCOLATADO PRONTO - CX 1 LITRO	UN	12,00	6,000	72,00
00070	00001	00007123	ACHOCOLATADO PRONTO - CX 1 LITRO	UN	15,00	6,000	90,00
Total do Lote: 252,00							

00002 LOTE 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00002	00021969	BALA MASTIGAVEL SABORES DIVERSOS DE FRUTAS - PCT COM 500G	PCT	25,00	8,500	212,50
Total do Lote: 212,50							

00003 LOTE 03

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00003	00005558	BOLO CONFEITADO	KG	10,00	31,500	315,00
Total do Lote: 315,00							

00004 LOTE 04

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00004	00007126	BOLO SABORES DIVERSOS	KG	8,00	18,500	148,00
00055	00004	00007126	BOLO SABORES DIVERSOS	KG	6,00	18,500	111,00
Total do Lote: 259,00							

00005 LOTE 05

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00005	00006828	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).	UN	150,00	4,500	675,00
00030	00005	00006828	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).	UN	400,00	4,500	1.800,00
00063	00005	00006828	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).	UN	600,00	4,500	2.700,00
Total do Lote: 5.175,00							

00006 LOTE 06

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00006	00015980	MINI PÃO DE GERILIM COM RECHEIO DE PATÊ DE DE FRANG	KG	5,00	26,000	130,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/07/2021 09:48:40

Pregão Presencial Nº 000004/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 000697/2021

Vencedor	Walace Marchesini ME
CNPJ	01.984.948/0001-91
Endereço	Avenida Honório Fraga, s/n - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421093 walacemarchesini@hotmail.com

00023 00006 00015980 MINI PÃO DE GERILIM COM RECHEIO DE PATÊ DE DE FRANG KG 12,00 26,000 312,00

00056 00006 00015980 MINI PÃO DE GERILIM COM RECHEIO DE PATÊ DE DE FRANG KG 15,00 26,000 390,00

Total do Lote: 832,00

00007 LOTE 07

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00007	00009089	MINI SANDUICHE C/ RECHEIO DE FRANGO	UN	150,00	2,500	375,00
00025	00007	00009089	MINI SANDUICHE C/ RECHEIO DE FRANGO	UN	150,00	2,500	375,00
00058	00007	00009089	MINI SANDUICHE C/ RECHEIO DE FRANGO	UN	150,00	2,500	375,00

Total do Lote: 1.125,00

00008 LOTE 08

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00008	00007124	MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA	UN	150,00	2,500	375,00
00024	00008	00007124	MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA	UN	150,00	2,500	375,00
00057	00008	00007124	MINI SANDUICHE COM RECHEIO DE PRESUNTO E MUSSARELA	UN	150,00	2,500	375,00

Total do Lote: 1.125,00

00009 LOTE 09

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00009	00009084	MINI SONHO COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE E GOIABADA	KG	15,00	21,000	315,00
00065	00009	00009084	MINI SONHO COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE E GOIABADA	KG	15,00	21,000	315,00

Total do Lote: 630,00

00010 LOTE 10

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00010	00021968	PIRULITO,SABOR MORANGO EMFORMATO DE CORAÇÃO - PCT COM 500G.	PCT	25,00	7,500	187,50

Total do Lote: 187,50

00011 LOTE 11

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00011	00005479	PICOLÉS ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.	UN	1.000,00	3,000	3.000,00

Total do Lote: 3.000,00

00012 LOTE 12

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/07/2021 09:48:40

Pregão Presencial Nº 000004/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 000697/2021

Vencedor	Walace Marchesini ME		
CNPJ	01.984.948/0001-91		
Endereço	Avenida Honório Fraga, s/n - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000		
Contato	2737421093 walacemarchesini@hotmail.com		

00037	00012	00005745	POLPA DE FRUTA 400 GR sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá.	PCT	30,00	10,500	315,00
00072	00012	00005745	POLPA DE FRUTA 400 GR sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá.	PCT	30,00	10,500	315,00

Total do Lote: 630,00

00013 LOTE 13

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00013	00006827	PÃO DOCE COMUM	UN	150,00	1,000	150,00
00020	00013	00006827	PÃO DOCE COMUM	UN	150,00	1,000	150,00
00053	00013	00006827	PÃO DOCE COMUM	UN	120,00	1,000	120,00

Total do Lote: 420,00

00014 LOTE 14

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00014	00005524	PÃO FRANCES	KG	5,00	14,980	74,90
00019	00014	00005524	PÃO FRANCES	KG	3,00	14,980	44,94
00052	00014	00005524	PÃO FRANCES	KG	3,00	14,980	44,94

Total do Lote: 164,78

00015 LOTE 15

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00015	00006124	PÃO FRANCÊS COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDOS AO MEIO	UN	150,00	4,500	675,00
00021	00015	00006124	PÃO FRANCÊS COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDOS AO MEIO	UN	140,00	4,500	630,00
00054	00015	00006124	PÃO FRANCÊS COM PRESUNTO E QUEIJO - PARTIDOS AO MEIO	UN	140,00	4,500	630,00

Total do Lote: 1.935,00

00016 LOTE 16

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00016	00001601	PÃO DE QUEIJO com peso mínimo de 20 gramas.	KG	7,00	38,000	266,00
00026	00016	00001601	PÃO DE QUEIJO com peso mínimo de 20 gramas.	KG	7,00	38,000	266,00
00059	00016	00001601	PÃO DE QUEIJO com peso mínimo de 20 gramas.	KG	7,00	38,000	266,00

Total do Lote: 798,00

00017 LOTE 17

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00017	00006373	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS	UN	15,00	6,000	90,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/07/2021 09:48:40

Pregão Presencial Nº 000004/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 000697/2021

Vencedor	Walace Marchesini ME
CNPJ	01.984.948/0001-91
Endereço	Avenida Honório Fraga, s/n - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421093 walacemarchesini@hotmail.com

00028	00017	00006373	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS	UN	25,00	6,000	150,00
00061	00017	00006373	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS	UN	20,00	6,000	120,00

Total do Lote: 360,00

00018 LOTE 18

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00018	00006379	SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO	KG	7,00	39,000	273,00
00034	00018	00006379	SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO	KG	27,00	39,000	1.053,00
00069	00018	00006379	SALGADO ASSADO RECHEIO DE FRANGO	KG	12,00	39,000	468,00

Total do Lote: 1.794,00

00019 LOTE 19

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00019	00011081	SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO	KG	7,00	39,000	273,00
00033	00019	00011081	SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO	KG	12,00	39,000	468,00
00068	00019	00011081	SALGADO ASSADO RECHEIO DE PRESUNTO E QUEIJO	KG	12,00	39,000	468,00

Total do Lote: 1.209,00

00020 LOTE 20

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00020	00009085	SALGADOS FRITOS EM MINIATURAS quibe, bolinha de queijo, coxinha e outros.	KG	30,00	40,000	1.200,00

Total do Lote: 1.200,00

00021 LOTE 21

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00021	00001055	SALGADOS DE MASSA FOLHADA com recheios de frango, presunto e queijo.	KG	7,00	42,000	294,00
00032	00021	00001055	SALGADOS DE MASSA FOLHADA com recheios de frango, presunto e queijo.	KG	15,00	42,000	630,00
00067	00021	00001055	SALGADOS DE MASSA FOLHADA com recheios de frango, presunto e queijo.	KG	12,00	42,000	504,00

Total do Lote: 1.428,00

00022 LOTE 22

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00022	00005522	SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (BASE 02 PÃES DE FORMA)	UN	150,00	6,000	900,00
00029	00022	00005522	SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (BASE 02 PÃES DE	UN	200,00	6,000	1.200,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/07/2021 09:48:40

Pregão Presencial Nº 000004/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 000697/2021

Vencedor	Walace Marchesini ME
CNPJ	01.984.948/0001-91
Endereço	Avenida Honório Fraga, s/n - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421093 walacemarchesini@hotmail.com

FORMA)

00062 00022 00005522 SANDUICHE NATURAL RECHEIO DIVERSOS (BASE 02 PÃES DE FORMA) UN 200,00 6,000 1.200,00

Total do Lote: 3.300,00

00023 LOTE 23

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00023	00006385	SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS	UN	15,00	6,500	97,50
00027	00023	00006385	SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS	UN	25,00	6,500	162,50
00060	00023	00006385	SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS	UN	20,00	6,500	130,00

Total do Lote: 390,00

00024 LOTE 24

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00024	00006381	TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA COM RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO	KG	5,00	23,000	115,00
00071	00024	00006381	TORTA SALGADA DE PÃO DE FORMA COM RECHEIO DE MOLHO DE FRANGO	KG	6,00	23,000	138,00

Total do Lote: 253,00

00025 LOTE 25

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00025	00004161	ABACAXI DE 1ª QUALIDADE	UN	10,00	6,800	68,00
00077	00025	00004161	ABACAXI DE 1ª QUALIDADE	UN	5,00	6,800	34,00

Total do Lote: 102,00

00026 LOTE 26

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00026	00003789	BANANA PRATA DE 1ª QUALIDADE	KG	10,00	4,500	45,00
00075	00026	00003789	BANANA PRATA DE 1ª QUALIDADE	KG	5,00	4,500	22,50

Total do Lote: 67,50

00027 LOTE 27

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00027	00001017	LARANJA-1ª QUALIDADE	KG	6,00	5,000	30,00
00073	00027	00001017	LARANJA-1ª QUALIDADE	KG	4,00	5,000	20,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/07/2021 09:48:40

Pregão Presencial Nº 000004/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 000697/2021

Vencedor	Walace Marchesini ME
CNPJ	01.984.948/0001-91
Endereço	Avenida Honório Fraga, s/n - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421093 walacemarchesini@hotmail.com

Total do Lote: 50,00

00028 LOTE 28

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00028	00001015	MAÇÃ VERMELHA - 1ª QUALIDADE	KG	10,00	8,800	88,00
00076	00028	00001015	MAÇÃ VERMELHA - 1ª QUALIDADE	KG	5,00	8,800	44,00

Total do Lote: 132,00

00029 LOTE 29

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00029	00001134	MELANCIA-1ª QUALIDADE	KG	6,00	3,500	21,00
00074	00029	00001134	MELANCIA-1ª QUALIDADE	KG	4,00	3,500	14,00

Total do Lote: 35,00

00030 LOTE 30

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00030	00001651	MELÃO AMARELO- 1ª QUALIDADE	KG	10,00	6,300	63,00
00079	00030	00001651	MELÃO AMARELO- 1ª QUALIDADE	KG	5,00	6,300	31,50

Total do Lote: 94,50

00031 LOTE 31

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00031	00005493	UVA VERDE TIPO ITÁLIA DE 1ª QUALIDADE	KG	10,00	13,500	135,00
00078	00031	00005493	UVA VERDE TIPO ITÁLIA DE 1ª QUALIDADE	KG	5,00	13,500	67,50

Total do Lote: 202,50

00032 LOTE 32

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00032	00005516	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA REFEIÇÕES - PCT COM 50 UNIDADES com 50 unidades	PCT	10,00	5,000	50,00
00084	00032	00005516	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA REFEIÇÕES - PCT COM 50 UNIDADES com 50 unidades	PCT	10,00	5,000	50,00

Total do Lote: 100,00

00033 LOTE 33

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00033	00000974	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	10,00	6,800	68,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/07/2021 09:48:40

Pregão Presencial Nº 000004/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 000697/2021

Vencedor	Walace Marchesini ME		
CNPJ	01.984.948/0001-91		
Endereço	Avenida Honório Fraga, s/n - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000		
Contato	2737421093 walacemarchesini@hotmail.com		

00081	00033	00000974	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	10,00	6,800	68,00
							Total do Lote: 136,00

00034 LOTE 34

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00034	00009087	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ 50 ML C/ 100 UNIDADES.	PCT	10,00	3,500	35,00
00082	00034	00009087	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ 50 ML C/ 100 UNIDADES.	PCT	10,00	3,500	35,00
							Total do Lote: 70,00

00035 LOTE 35

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00035	00008013	CUMBUCA DESCARTÁVEIS DE ISOPOR 15CM - PCT COM 30 UNIDADES	PCT	10,00	3,000	30,00
00085	00035	00008013	CUMBUCA DESCARTÁVEIS DE ISOPOR 15CM - PCT COM 30 UNIDADES	PCT	10,00	3,000	30,00
							Total do Lote: 60,00

00036 LOTE 36

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00036	00007251	GARFOS DESCARTÁVEIS REFORÇADOS P/ REFEIÇÕES - PCT COM 50 UNIDADES	PCT	10,00	4,500	45,00
00083	00036	00007251	GARFOS DESCARTÁVEIS REFORÇADOS P/ REFEIÇÕES - PCT COM 50 UNIDADES	PCT	10,00	4,500	45,00
							Total do Lote: 90,00

00037 LOTE 37

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00037	00001006	GUARDANAPO DE PAPEL material celulose, com excelente absorção e suavidade. medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.	PCT	15,00	2,500	37,50
00080	00037	00001006	GUARDANAPO DE PAPEL material celulose, com excelente absorção e suavidade. medidas aproximadas 24cm x 22 cm, folhas de cor branca (100% branca), macio. pacote com 50 unidades.	PCT	15,00	2,500	37,50
							Total do Lote: 75,00

00038 LOTE 38

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00038	00015613	PALITO DE DENTE EM CAIXINHA COM 100 UNIDADES	CX	10,00	1,250	12,50
00086	00038	00015613	PALITO DE DENTE EM CAIXINHA COM 100 UNIDADES	CX	10,00	1,250	12,50



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

15/07/2021 09:48:40

Pregão Presencial Nº 000004/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 000697/2021

<i>Vencedor</i>	Walace Marchesini ME
<i>CNPJ</i>	01.984.948/0001-91
<i>Endereço</i>	Avenida Honório Fraga, s/n - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
<i>Contato</i>	2737421093 walacemarchesini@hotmail.com

Total do Lote: 25,00

Total do Fornecedor: 28.234,28

Total Geral: 28.234,28